2021 年 7 月 14 日

日本作業療法士協会 会員各位

（運転支援を実施している施設のみご回答にご協力ください）

運転と作業療法委員会

委員長  藤田 佳男

アンケートへご協力のお願い

（2021 運転支援に関する実態調査）

拝啓 会員の皆様には時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は日本作業

療法士協会に対する格別なご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、日本作業療法士協会運転と作業療法委員会では、今後の自動車運転と移動支援に

関わる協会活動ならびに会員の皆様に役立つ情報提供を行うため、できるかぎり現場の皆

様から情報収集をさせていただきたいと考えております。

 つきましては、ご多用のことと存じますが、自動車運転支援に関する会員の皆様の実践

情報をお聞かせいただきたく、アンケートのご協力をお願い申し上げます。アンケートは

運転支援を実施している施設のみ Google form 上から、会員１施設につき 1 回のみご回答

ください。下記の URL あるいは QR コードより記入フォームにお進みいただきください。

アンケートの締め切りは 8 月 31 日（火）までとさせていただきます。

なお、本アンケートの結果は、会員の皆様の運転に関わる臨床活動への一助となるため

の情報の提供を目指しております。何卒、ご協力のほどをよろしくお願い申し上げます。

敬具

【2021 運転支援に関する実態調査】

      URL： https://forms.gle/HKTo3HjXpwnMkqYt9

【お問い合わせ先】一般社団法人 日本作業療法士協会 事務局

E-mail：ot47ot@gmail.com

QR コード：

https://forms.gle/HKTo3HjXpwnMkqYt9